
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесят четверта позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 05.08.2025 №2193-54/2025  

с. Пнів 

 

Про затвердження Плану розвитку мережі 
закладів загальної середньої освіти 
Пасічнянської сільської територіальної 
громади на 2025-2027 роки 

 

 

Керуючись ст. 143 Конституції України, відповідно до ст. 13, 25. 66 Закону 
України «Про освіту», ст. 32 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», ст. , 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
вдосконалення механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної 
профільної середньої освіти» від 15.07.2021 року №1658-ІХ. Постанови Кабінету 
Міністрів України від 11 жовтня 2021 року № 1062 «Про затвердження 
Положення про ліцей», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України 
від 10.10.2024 року №1451 «Про затвердження Концептуальних засад 
реформування профільної середньої освіти (академічні ліцеї)», листа 
департаменту освіти і науки Івано- Франківської обласної державної 
адміністрації від 24.06.2025 р. №1290/01-14 щодо переходу до профільної 
середньої освіти, приведення мережі закладів загальної середньої освіти у 
відповідність до вимог чинного законодавства України, з метою забезпечення 
планування розвитку мережі закладів загальної середньої освіти, ефективності її 
функціонування,  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити План розвитку мережі закладів загальної середньої освіти 

Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025-2027 роки згідно з 
додатком. 

2.  Оприлюднити План розвитку мережі закладів загальної середньої освіти 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025-2027 роки на 
офіційному сайті Пасічнянської сільської ради та Управління освіти, культури, 
молоді та спорту сільської ради. 

3. Управлінню освіти, культури, молоді та спорту Пасічнянської сільської 
ради (Тимчук Н. В.) здійснювати організаційні заходи щодо реалізації Плану 



розвитку мережі закладів загальної середньої освіти Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2025-2027 роки відповідно до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію сільської 
ради з соціально-гуманітарних питань (М. М. Михайлюк). 
 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від 05.08.2025 №2193-54/2025 «Про 
затвердження Плану розвитку мережі закладів загальної середньої освіти 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

ПЛАН  
розвитку мережі закладів загальної середньої освіти Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

№ 

з/п 
Назва закладу освіти Зміна статусу закладу освіти Термін Назва закладу освіти з 01.09.2027 року 

1. Пасічнянський ліцей Академічний ліцей До 01.09.2027 р. Пасічнянський академічний ліцей 

2. Пнівський ліцей Академічний ліцей До 01.09.2027 р. Пнівський академічний ліцей 

3. Битківський ліцей 
Зміна типу закладу освіти (з ліцею  
в гімназію) До 01.09.2027 р. Битківська гімназія 

4. Зеленський ліцей 
Зміна типу закладу освіти (з ліцею  
в гімназію) До 01.09.2027 р. Зеленська гімназія 

5. Білозоринська гімназія Без змін - Білозоринська гімназія 

6. Черниківська гімназія Без змін - Черниківська гімназія 

7. Максимецька гімназія Без змін - Максимецька гімназія 

8. З
еле
нс
ька 
по
чат
ко
ва 
шк
ол
а

Зеленська початкова школа Без змін - Зеленська початкова школа 

9. Битківська початкова школа №1 Без змін - Битківська початкова школа №1 

10. 
Філія Пасічнянського ліцею «Пасічнянська 
початкова школа №1» 

Зміна типу закладу освіти (з філії в 
початкову школу) До 01.09.2027 р. Пасічнянська початкова школа №1 

11. 
Філія Пасічнянського ліцею «Пасічнянська 
початкова школа №2» 

Зміна типу закладу освіти (з філії в 
початкову школу) До 01.09.2027 р. Пасічнянська початкова школа №2 

12. 
Філія Пасічнянського ліцею «Пасічнянська 
початкова школа №3» 

Зміна типу закладу освіти (з філії в 
початкову школу) До 01.09.2027 р. Пасічнянська початкова школа №3 

13. 
Філія Пасічнянського ліцею «Пасічнянська 
початкова школа №4» 

Зміна типу закладу освіти (з філії в 
початкову школу) До 01.09.2027 р. Пасічнянська початкова школа №4 

14. Битківська початкова школа №2 Ліквідація До 01.09.2027 р. - 
 

Начальник Управління освіти,  
культури, молоді та спорту                                                                                                                                    Надія ТИМЧУК 


